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Yamaha R7 Cup

CARRERA 1 (R1)

Documento 3

Resultados
Pos. N°  Piloto Total Dif. Interv. M. Vuelta Km/h Clase Tiempo Puntos
1 43 | MOLINA PEREZ ERIC 12 1:41.269 132.24 Copa Yamaha R7 20:22.323 25
2 31 | YAAKOV KAYLA 12 0.188 0.188 1:41.386 132.09 Copa Yamaha R7 20:22.511 20
3 81 |PEREZ MATIAS GUILLERMO 12 8.481 8.293 1:41.699 131.68 Copa Yamaha R7 20:30.804 16
4 53 SAIZ MARQUEZ YERAY 12 8.567 0.086 1:41.862 131.47 Copa Yamaha R7 20:30.890 13
5 30 SAN EMETERIO LEZCANO OSCAR 12 12.573 4.006 1:41.533 131.90 Copa Yamaha R7 20:34.896 1
6 11 GARCIA DUQUE ANTONI 12 12.825 0.252 1:42.208 131.03 Copa Yamaha R7 20:35.148 10
7 49 ' ARROYO CARO JORGE 12 28.398 15.573 1:43.733 129.10 Copa Yamaha R7 20:50.721 9
8 10 | MOLINES HERNANDEZ XAVIER 12 28.743 0.345 1:43.368 129.56 Copa Yamaha R7 20:51.066 8
9 50 |OLIVA GALERA CRISTIAN 12 29.745 1.002 1:43.331 129.60 Copa Yamaha R7 20:52.068 7
10 28 | ALVARO MATA JACOB 12 43.754 14.009 1:45.094 127.43 Copa Yamaha R7 21:06.077 6
11 96 |FELIPE FERRER ENRIQUE 12 47.517 3.763 1:44.656 127.96 Copa Yamaha R7 21:09.840 5
12 46 | RUIZ VIDAL FRANCISCA 12 47.916 0.399 1:44.686 127.93 Copa Yamaha R7 21:10.239 4
13 80 |URETA ESCUSOL FRANCISCO 12 58.254 10.338 1:45.174 127.33 Copa Yamaha R7 21:20.577 3
14 16 | LLORENS CALERO PERE 12 58.468 0.214 1:45.572 126.85 Copa Yamaha R7 21:20.791 2
15 33 | TARRASON MARTINEZ JOSE ANDRES 12 1:50.300 51.832 1:49.935 121.82 Copa Yamaha R7 22:12.623 1
16 20 | PIERRE DE COCK TANGUY 11 1 Vuelta 1 Vuelta 1:51.853 119.73 Copa Yamaha R7 20:46.654 0

Lider : N°43 MOLINA PEREZ ERIC (1-3) / N°31 YAAKOV KAYLA (4-11) / N°43 MOLINA PEREZ ERIC (12-12)

Tiempo Inicio : 23/07 - 12:43:38

Meteo : Ligeramente Nuboso

Aire : 30°C

Pista : Seco

N°43 MOLINA PEREZ ERIC
N°53 SAIZ MARQUEZ YERAY

M. Vuelta :
Record anterior :

1:41.269 132.24 Km/h
1:41.528 131.90 Km/h
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CARRERA 1 (R1)
Vuelta a vuelta

Vuelta 1 43 81 53 31 49 30 1 10 50 28 16 46 80 96 33 20
Vuelta 2 43 81 31 53 30 49 1 10 50 28 46 16 80 96 33 20
Vuelta 3 43 31 81 53 30 11 49 10 50 28 80 96 16 46 33 20
Vuelta 4 31 43 53 81 30 11 10 49 50 28 96 80 16 46 33 20
Vuelta 5 31 43 53 81 30 11 10 49 50 28 96 46 80 16 33 20
Vuelta 6 31 43 53 81 30 11 49 10 50 28 96 46 80 16 33 20
Vuelta 7 31 43 53 81 30 1 49 10 50 28 46 96 80 16 33 20
Vuelta 8 31 43 53 81 30 1 49 10 50 28 46 96 80 16 33 20
Vuelta 9 31 43 53 81 30 11 10 49 50 28 46 96 80 16 33 20
Vuelta 10 31 43 53 81 30 11 49 10 50 28 96 46 80 16 33 20
Vuelta 11 31 43 81 53 30 11 49 10 50 28 96 46 16 80 33 24

Vuelta 12 43 31 81 53 30 11 49 10 50 28 96 46 80 16 33
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CARRERA 1 (R1)
Yamaha R7 Cup
amaha R7 Cu Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
N°10 MOLINES HERNANDEZ XAVIER N°28 ALVARO MATA JACOB N°43 MOLINA PEREZ ERIC
1 12:45:24.380 1 12:45:25.940 1 12:45:21.254
2 1:43.394 12:47:07.774 2 12:47:11.034 2 1:42.295 12:47:03.549
3 12:48:51.142 3 1:45.736 12:48:56.770 3 1:42.387 12:48:45.936
4 1:43.610 12:50:34.752 4 1:45.474 12:50:42.244 4 1:41.858 12:50:27.794
5 1:43.789 12:52:18.541 5 1:45.512 12:52:27.756 5 1:41.615 12:52:09.409
6 1:44.404 12:54:02.945 6 1:45.401 12:54:13.157 I 1:41.269] 12:53:50.678
7 1:44.384 12:55:47.329 7 1:45.262 12:55:58.419 7 1:41.453 12:55:32.131
8 1:44.164 12:57:31.493 8 1:45.256 12:57:43.675 8 1:41.750 12:57:13.881
9 1:44.239 12:59:15.732 9 1:45.129 12:59:28.804 9 1:41.614 12:58:55.495
10 1:45.203 13:01:00.935 10 1:45.507 13:01:14.311 10 1:42.054 13:00:37.549
11 1:44.026 13:02:44.961 11 1:45.204 13:02:59.515 11 1:41.412 13:02:18.961
12 1:44.663 13:04:29.624 12 1:45.120 13:04:44.635 12 1:41.920 13:04:00.881
N°11 GARCIA DUQUE ANTONI N°30 SAN EMETERIO LEZCANO OSCAR N°46 RUIZ VIDAL FRANCISCA
1 12:45:24.010 1 12:45:23.392 1 12:45:27.542
2 1:42.768 12:47:06.778 2 12:47:04.925 2 1:45.669 12:47:13.211
3 1:42.762 12:48:49.540 3 1:42.881 12:48:47.806 3 1:48.202 12:49:01.413
4 12:50:31.748 4 1:42.079 12:50:29.885 4 1:46.210 12:50:47.623
5 1:42.868 12:52:14.616 5 1:43.390 12:52:13.275 5 1:45.475 12:52:33.008
6 1:42.412 12:53:57.028 6 1:42.537 12:53:55.812 6 1:44.870 12:54:17.968
7 1:42.210 12:55:39.238 7 1:41.942 12:55:37.754 7 1:44.933 12:56:02.901
8 1:42.420 12:57:21.658 8 1:42.599 12:57:20.353 8 1:45.203 12:57:48.104
9 1:42.925 12:59:04.583 9 1:42.649 12:59:03.002 9 1:45.491 12:59:33.595
10 1:42.915 13:00:47.498 10 1:43.288 13:00:46.290 10 1:45.358 13:01:18.953
11 1:42.997 13:02:30.495 11 1:43.873 13:02:30.163 11 1:45.158 13:03:04.111
12 1:43.211 13:04:13.706 12 1:43.291 13:04:13.454 12 13:04:48.797
N°16 LLORENS CALERO PERE N°31 YAAKOV KAYLA N°49 ARROYO CARO JORGE
1 12:45:27.029 1 12:45:21.945 1 12:45:22.885
2 1:46.890 12:47:13.919 2 1:41.911 12:47:03.856 2 12:47:06.618
3 1:47.227 12:49:01.146 3 1:42.222 12:48:46.078 3 1:44.232 12:48:50.850
4 1:46.206 12:50:47.352 4 1:41.486 12:50:27.564 4 1:44.094 12:50:34.944
5 1:46.736 12:52:34.088 5 1:41.466 12:52:09.030 5 1:43.948 12:52:18.892
6 12:54:19.660 6 12:53:50.416 6 1:43.742 12:54:02.634
7 1:46.084 12:56:05.744 7 1:41.515 12:55:31.931 7 1:44.253 12:55:46.887
8 1:46.471 12:57:52.215 8 1:41.744 12:57:13.675 8 1:44.435 12:57:31.322
9 1:46.515 12:59:38.730 9 1:41.571 12:58:55.246 9 1:44.639 12:59:15.961
10 1:46.522 13:01:25.252 10 1:41.917 13:00:37.163 10 1:44.854 13:01:00.815
11 1:47.098 13:03:12.350 11 1:41.623 13:02:18.786 11 1:43.960 13:02:44.775
12 1:46.999 13:04:59.349 12 1:42.283 13:04:01.069 12 1:44.504 13:04:29.279
N°20 PIERRE DE COCK TANGUY N°33 TARRASON MARTINEZ JOSE ANDRES N°50 OLIVA GALERA CRISTIAN
1 12:45:33.775 1 12:45:32.299 1 12:45:25.233
2 1:52.768 12:47:26.543 2 1:51.911 12:47:24.210 2 | 1:43.331 12:47:08.564
3 1:52.034 12:49:18.577 3 1:51.325 12:49:15.535 3 1:44.121 12:48:52.685
4 12:51:10.430 4 1:50.443 12:51:05.978 4 1:44.138 12:50:36.823
5 1:52.099 12:53:02.529 5 1:50.075 12:52:56.053 5 1:43.673 12:52:20.496
6 1:52.148 12:54:54.677 6 1:50.151 12:54:46.204 6 1:44.332 12:54:04.828
7 1:53.670 12:56:48.347 7 1:50.317 12:56:36.521 7 1:43.677 12:55:48.505
8 1:55.447 12:58:43.794 8 | 1:49.935] 12:58:26.456 8 1:43.357 12:57:31.862
9 1:54.800 13:00:38.594 9 1:50.611 13:00:17.067 9 1:44.581 12:50:16.443
10 1:53.274 13:02:31.868 10 1:50.675 13:02:07.742 10 1:44.794 13:01:01.237
11 1:53.344 13:04:25.212 11 1:50.255 13:03:57.997 11 1:44.234 13:02:45.471
12 1:53.184 13:05:51.181 12 1:45.155 13:04:30.626
MEDITERRANEO VELOCIDAD 21/07/2023 L
Pagina1/2

Apex Timing GoRacing

CIFCUIT.

dLCTIRas

Z

CRONOSYSTEM

s PO R T -
Vi

TimMING
2

CRONOSYSTEM TIMING SOLUTIONS Https/iwww.cronosystem.es Info@cronosystem.es tel: 675 047 015



Y ccchi%
v

@ F Viocar B2

CARRERA 1 (R1)

Yamaha R7 Cup

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
N°53 SAIZ MARQUEZ YERAY
1 12:45:21.846
2 1:42.173 12:47:04.019
3 1:42.587 12:48:46.606
4 1:42.869 12:50:29.475
5 12:52:11.337
6 1:42.750 12:53:54.087
7 1:41.900 12:55:35.987
8 1:42.005 12:57:17.992
9 1:41.964 12:58:59.956
10 1:42.364 13:00:42.320
11 1:43.699 13:02:26.019
12 1:43.429 13:04:09.448
N°80 URETA ESCUSOL FRANCISCO
1 12:45:28.055
2 1:46.000 12:47:14.055
3 1:46.117 12:49:00.172
4 1:46.850 12:50:47.022
5 1:46.412 12:52:33.434
6 1:45.367 12:54:18.801
7 12:56:03.975
8 1:46.322 12:57:50.297
9 1:47.236 12:59:37.533
10 1:47.314 13:01:24.847
11 1:47.888 13:03:12.735
12 1:46.400 13:04:59.135
N°81 PEREZ MATIAS GUILLERMO
1 12:45:21.545
2 1:42.148 12:47:03.693
3 1:42.836 12:48:46.529
4 1:43.314 12:50:29.843
5 12:52:11.542
6 1:42.700 12:53:54.242
7 1:42.459 12:55:36.701
8 1:42.165 12:57:18.866
9 1:42.059 12:59:00.925
10 1:41.983 13:00:42.908
11 1:42.970 13:02:25.878
12 1:43.484 13:04:09.362
N°96 FELIPE FERRER ENRIQUE
1 12:45:28 287
2 1:46.030 12:47:14.317
3 1:46.114 12:49:00.431
4 1:46.258 12:50:46.689
5 1:45.824 12:52:32.513
6 1:45.274 12:54:17.787
7 1:45.403 12:56:03.190
8 1:45.515 12:57:48.705
9 1:45.258 12:59:33.963
10 13:01:18.619
11 1:45.057 13:03:03.676
12 1:44.722 13:04:48.398
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Yamaha R7 Cup

CARRERA 1 (R1)
Parrilla de Salida

PIERRE DE COCK TANGUY

K 20
1:55.811

LLORENS CALERO PERE

E 16
1:45.676

FELIPE FERRER ENRIQUE

Kl 96
1:45.142

OLIVA GALERA CRISTIAN

E 50
1:43.688

SAN EMETERIO LEZCANO OSCAR

H 30
1:42.440

SAIZ MARQUEZ YERAY

K 53
1:41.528

POLE POSITION

URETA ESCUSOL FRANCISCO

80

1:46.099

GARCIA DUQUE ANTONI

11

1:45.398

ARROYO CARO JORGE

49

1:43.844

PEREZ MATIAS GUILLERMO

1:42.452

81

YAAKOV KAYLA

31

1:41.681

TARRASON MARTINEZ JOSE ANDRES

33

1:47.592

RUIZ VIDAL FRANCISCA

46

1:45.488

ALVARO MATA JACOB

28

1:44.567

MOLINES HERNANDEZ XAVIER

10

1:43.523

MOLINA PEREZ ERIC

43

1:41.792

B R R R R R R R R R R R R R RN EEE R R R R R EEEE R R R R R R

Salida : 23/07 - 12:45 12 Total = 44.640 km
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